de presupuesto de la secretaría comunal de planificación.

5.- La Instrucción del Administrador Municipal para decretar la ayuda
social.

DECRETO.

1.- Autorícese el pago a Daniela Carvajal Steinmeyer (Funeraria
Monasterio), RUT N. , por la suma de g575.000.- (quinientos setenta y cinco mil
pesos), correspondiente servicio funerario de Eduardo Espinoza Luna, beneficio
concedido a Eugeni a Luna ñoz, Cédula de ldentidad N. , domiciliada
en  Comuna de Buin